ἀτομία δυνάμεως, II, 355.

ἀτομία, improbitas, impietas, II, 963; III, 28. scdltas, atrocitas, II, 656. flagitium, III, 191. ἀτομία ἐν ἀλογία distinguuntur, V, 1146. ἀλογία significat magis ἀσυστάσιν philosophicam, ut res cogitari nequeat, ἀτομία etiam stolidam impietatem Deo Λόγῳ indignam.

ἄτοπα, flagitia, scelera, III, 62. ἄτοποι λογισμοί, I, 752: πονηροί. ἀτοπώτερα, graviora, atrociora, III, 41.

ἄτραποι erroris, II, 282, varii modi.

ἄτραπτον Dei efficitur e nomine μακαρίου, III, 672. ἄτραπτοι οὐκ εἰσὶν αἱ ψυχαὶ (nostræ), IV, 1249: quia variis studiis jactantur, et sæpe delinquant. (Alio ergo sensu hic τὸ ἄτραπτον humanæ naturæ Christi dicitur, vel ἀτραπτότης, ut ante vocat, quam vulgo accipimus.) ἀτραπτων γυνομένων τῶν ψυχῶν, II, 550, in altera vita; ut non amplius errent, sententiam mutent, prava sequantur, cupiditatibus agentur, sed constantes sint et tranquillæ. τὸ ἄτραπτον δεγομένων τῶν ψυχῶν, IV, 451, in illa vita, ut labi amplius et corrupti nequeant.

ἄτραπτότης per ἑνωσιν divinæ naturæ cum anima Christi et nos reddemur compotes olim in ἀναστάσει: scilicet. ut non amplius agitemur studiis variis, aut peccemus, IV, 1249.

ἄτρέπτως τραπέις, IV, 372: absurda vox Eutythis.

ἄττει εἰς παρανομίαν, I, 666, fuit. ἄττει κατὰ τῆς χεῖρός, IV, 491, recellit, petit manum. ἄττειν ἀνω τῶν ὀδῶτων τὴν φύσιν, IV, 505, ferri, emicare, subsilire, erigi. ἄττειν πέρα τῶν ὄρων, IV, 844. ἄττουσα κατὰ τῆς ἀληθείας γλώσσα, IV, 777. ἄττουσιν ὡς σκορπίοι, IV, 591: δίκην σκορπίων, II, 698.

αὐ πάλιν, IV, 1254 extr.: transp.

Αὐγούσταν, IV, 1232. Αὐγούστη, 1233.

Αὐγουστε θεοφιλέστατε, III, 950.

αὐθαρέτῳ γνώμῃ et pravitate et sanctitatis studium cultumque suscipere nos dicit, III, 66.

αὐθεντιαν ἰδίαν, sua commenta, *Einsfalle*, V, 1144. κατὰ τὴν αὐθεντίαν τῶν ἀποστόλων, e præscripto, formula divinitus proposita, ex ipsa eorum doctrina et ratione, III, 884.

αὐλακας δικαιοσύνης διατέμνει, II, 99: e Jeremia. ἄβλος βίος, V, 95: Joannis victim sic vocat, quasi non corporeum, angelicum, quia carne abstinuit, quasi crassiori materia. Vid. ὕλης. ἄβλων φύσις, angelorum, ipsi angeli, V, 96

αὐξεί τὴν πραινεσιν μαρτυρία, firmat, pondus ei addit, III, 318.

αὐξή (ἦ), II, 534, 541.

αὐξήσις, IV, 786: ut alii succedant et succrescant in decedentium locum. Nam *augere* et immortales poterat Deus; *supplere* numerum semel creatorum, constitutum, opus non habebat, quia immortales.

αἶξον τὴν θεραπείαν, ostendens ampliudinem ejus, III, 469.

αἶραι ἀνέμων, IV, 502, flatus lenes.

αὐτὰ (τά), III, 869, eandem summam; aliis *loidem* ab imp. missis.

αὐτάρχη τὰ εἰρημένα, IV, 25. αὐτάρχη προσέφερε χροίαν, IV, 623: ἀρκούσαν.

αὐτεξουσίηται, III, 765, libero arbitrio.

αὐτὴ ἢ φύλη, I, 846 extr.: pro αὐτῇ, et ipsa: et cod. habet αὐτῇ. αὐτὴ ἢ φύσις, I, 861, med. *itidem* pro αὐτῇ. (Quod ibi pro σεωσμένη legitur *εσομένη*, si verum est, potest notare homines per Christum olim beandos.) καὶ αὐτὴ τῷ χρόνῳ διαφθείρεται, II, 1522; æque pro αὐτῇ, quia præcedit ὅτε ἐκείνους ἀνοθεῖν ἐῖ.

ἢ αὐτὴ ἐν τοιαύτῃ ἀdifferant, V, 992. τῆς αὐτῆς differat ab εἰς, V, 1060. αὐτὴν ἐσχηκαμεν τοῦ δεσπότητος τὴν προσήγοριαν, II, 836: aut pro τὴν αὐτῇ, quia ante dixit: οἱ τῆς αὐτοῦ προσήγορίας ἤξωμινοι: aut legendum αὐτοί: καὶ αὐτοί, nos et ipsi, sicut illi. Nam αὐτὴν videatur aliquod majus inferre: nisi id quærit in *Christianorum* nomine. Vid. *Indicem rerum*, voce *Christus*.

αὐτίκα, a. γούν, a. τούτων, præmittitur exemplis et speciminibus afferendis (ut *statim* in *Instit. Justinian*, 3, 12, 1); I, 4, 11, 44, 50, 188, 295, 310, 352, 353, 390, 1817; II, 395, 570; III, 15; IV, 367, 551, 803, 808: verbi causa, sic, speciminis loco. αὐτίκα γούν, I, 310, sic contra; I, 390, sic ergo. αὐτίκα τούτων, IV, 551, porro autem, vel, ut et hoc utar.

αὐτοαλήθεια, III, 738, Deus: ea conditione, qua non possit addi quidquam ejus naturæ et ὑπάρξει perfectæ.

αὐτοδοσί, II, 205: alias αὐτοδοσί.

αὐτοδύναμος, V, 23, ipsa potentia, οὐσωδῶς vel, ex se, per se habens illam.

αὐτοζωή, Filius, V, 23.

αὐτόθεν λέγοντος τοῦ Ἀποστόλου, III, 738: aut significat *ideo*, ob id ipsum; aut, *iisdem ipsis* verbis, αὐτολεξεί.

αὐτοίς, I, 914, refertur ad omissum, ex alio supplementum; ἀποστολικῆς χάριτος: αὐτοίς γὰρ, scilicet apostolis, I, 955, αὐτοίς non habet, quo referatur: προτιθείς αὐτοίς. Nil enim præcessit, sed sequitur ἕκαστον τῶν πολεμουμένων. Male omnino ista coherent, ut *suppleta* et *corrupta*.

αὐτοῦ φίλην γαλήνην, IV, 1306: aut pro αὐτῷ, aut αὐτοῦ. Illud prætulerim.

αὐτοκράτορες, imperatores, III, 1029.

αὐτοκράτωρ λογισμὸς, I, 944, ratio, quæ non preceat cupiditatem, sed imperet. Sic αὐτοκράτωρ γούν, IV, 485, qui debebat imperare cupiditatibus, vindicare et libertatem ab illis, et jus in illas.

αὐτοματισμῷ, V, 989, eventis, casibus externis, accidenti, non ut sit in re ipsa.

αὐτομόλις καὶ αὐθαιρέτως, IV, 791. Neque opus emendari e n. 31, enim αὐτομάτου notio insit in αὐτομολεῖν, sua sponte ire, venire.

αὐτόν, II, 1037: καλεῖ τὸν ἡγούμενον. II, 1086, αὐτόν προσαγορεύει Daniel, se ipsum sane, in suo libro. Legendum αὐτόν, aut sic intelligendum. IV, 1196, αὐτόν redundat: συνίστημι αὐτόν, — γρηγοροῦν αὐτόν — γενέσθαι δυνάμεον. Aut sint absoluti accusativi, hic tamen minus apti, quia cæpit accusativo. IV, 1263 lin. 4, 5, τούτον αὐτόν: pro μόνον, opp. ἕτερον. V, 1069 extr., τὸ αὐτόν.

αὐτόνομος καινοτομία, V, 1167, hæresis suo jure et ausu mutans dogmata.

αὐτός, I, 1502, αὐτός ὁ Θεὸς διὰ Ἑσαίου, quia ante dixerat Jeremias ad Deum, etsi et hic divinitus. III, 454, αὐτὸς οὐκ ἦν τούτο, Christus homo: hoc enim, ait, περιέκειτο. αὐτόν ergo intelligit Deum Λόγον. III, 534 extr., αὐτός e contextu debet esse Antichristus, quasi quem nominare dedignetur. Diabolus esse nequit, cujus nomen præcessit; prædicatum non congruit. IV, 421, αὐτός ὁ Δε-

πότης ἐφη, opponitur Davidi in Psalnis loquenti, scil. ad Deum, etsi divinitus; cum illud per vatem Deus e sua persona loquatur. IV, 549, αὐτὸς Θεός, per Jeremiam directo loquens; opp. Salomoni, in Proverbiis nos alloquenti. IV, 890, αὐτὸς Θεός per Isaiam; quia antea Davidis verba posuerat, e sua persona loquentis, etsi divinitus.

αὐτοσοφία, Filius, V, 23.

αὐτοσχέδιος dicitur panis ἄζυμος, I, 159. Opponitur, habens aliquid fermenti veteris: et sequitur, μηδὲν ἀναμιγρύναι: unde h. l. est, purus, sincerus, nulla re aliena mistus; aut recens, novus. I, 505 et II, 1662, αὐτοσχέδιος τάφος, ut terra rupta vivos hauriret. II, 230, αὐτοσχέδιον σκότος, repentinae tenebrae.

αὐτοῦ. I, 761, αὐτοῦ τοῦ Δεσπότου ἐστὶν ἀκούειν. Addit, per Isaiam. I, 788, αὐτοῦ λέγοντος ἀκούομεν, addit: per Ezechielem; quia 1<sup>o</sup> Davidis precantis, 2<sup>o</sup> libri Sapientiae verba attulerat, 3<sup>o</sup> Deus ipse directo loquitur: Ego, rel. II, 644, αὐτοῦ pro τοῦτου. Περὶ αὐτοῦ φησιν. Præcessit, αὐτὸς αὐτῆς ὑπάρχει: ποιητῆς, scil. σοφίας. Debat ergo, περὶ αὐτῆς. Neque enim legi potest αὐτοῦ, quia negat Deum Λόγον loqui Prov. viii. αὐτοῦ ergo est τοῦτου, de ea re. III, 957, αὐτοῦ τὰς χεῖρας ἐπέβατο, pro αὐτοῦ. IV, 62, ἐκ τοῦ λόγου αὐτοῦ, pro ἐκ τοῦ αὐτοῦ λόγου. IV, 457, αὐτοῦ παρουσίαν, pro αὐτοῦ, Dei scil. vel Christi, quam per Eliam dicitur prædicturus, suam ergo, non ejus, Eliæ. V, 77, in it. αὐτοῦ, pro ταυτοῦ. V, 1021, αὐτοῦ τοῦ Πατρὸς, bis, pro μόνοῦ.

αὐτουργὸς γένομαι τὰ ἐμὰ διανεμῶν, καὶ θεραπειῶν τοὺς δεομένους, III, 252, ipse meis manibus diviserō et juvero.

αὐτοὺς προφήτας, II, 446. Omissum τοὺς post αὐτοὺς. Sed nulla hic vis τοῦ, αὐτοὺς, quia nemo opponitur. Itaque, cum præcedat πάλιν, legerim, πάλιν αὐ τοὺς πρ. Sed cod. (n. 48) præmittit τοὺς, quod absorberi potuit a τοὺς in αὐτοὺς.

αὐτόχειρ αὐτός, I, 644. Præferenda haud dubie lectio codicis αὐτοῦ, tum ob pleonasmum τοῦ, αὐτός, tum quod αὐτόχειρ simpliciter illud non significat.

αὐτῶ pro ταυτῶ, III, 947: unde et oi legitur ibi, n. 4.

αὐτῶν. II, 1630, δι' αὐτῶν ἀπολαύσεσθαι τῆς σωτηρίας, per apostolos: per eorum doctrinam et ministerium.